[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

Администрации

          администрация

                    сельского поселения  «Подзь»

ШУÖМ

Постановление

От    13 января   2014 года                                                                              № 01'/01

пст. Подзь, Койгородский район

«О внесении изменений в постановление №09/03 от 23.03.2012 года

 О представлении гражданами претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы в администрации сельского

поселения «Подзь» и муниципальными

служащими, замещающими должности

муниципальной службы в администрации

сельского поселения «Подзь» сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
Руководствуясь статьёй 8 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года  №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.11 «Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Подзь», и муниципальными служащими муниципального образования сельского поселения «Подзь» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» дополнить словами: сведения о доходах должны размещаться на официальном сайте органа местного самоуправления в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для предоставления сведений о доходах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 И.о. руководителя администрации

 сельского поселения «Подзь»

                Чугаева И.А.